
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

4 gu 3 

RESOLUCION No. 01.014. 

DR. ROBERTO SA! SADO VALDEZ 
INTENDENTE DE CONTPAMIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública ue conversión de sucres a dólares tte los Estados Unidos de América del 
capíal suscriio de la COMPAÑIA ELECTROTÉCNICA DE COMERCIO CELCO 
GÍA. LTDA, olorgade anta el Noterin Trigésimo Segundo del Distrito 
Mewvopolitano de Quite el 20 de noviembre del 2000, con la solicitud para su 
aprobación; 

GUE e) Departamente Jurídico de Compañías, mediante Memorando No. 
230.01.1020 de 1? de marzo del 2001, ha emitido informe favorable para su 
aprobación; 

Em ejercicio de las afríbuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.00382 de 13 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR la conversión de sucres a dólares de 108 
Eviguvs Umdos de Ámáérca del canital suscrito de la COMPANIA 

LC ECTROTECNCA DE COMERCIO CELCO CIA, LTDA en los términos 
comientes de lu raferia aseritura 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Trigésimo Segundo y 
Primero del Dictio Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las 
málricis de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 
oie”, del contenido de la presenta Resolución; y sienten en las copias las 

tazones sespeciiaas 

EXTÍCULO TERCERO. DISPONER que ef Registrador Mercantil del Distrito 

lisiropolitano de Quita, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de ta constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesta en este artículo, 

Curaplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

O Y DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 

a 72 BAR. 200 . 

   


